
 

 

 

APSTIPRINĀTS 

LU Medicīnas un dzīvības zinātņu fakultātes domē 

2025. gada 6. februārī 

protokola Nr. 23-3/4 

lēmuma Nr. 23-4/28 

 

Medicīnas un dzīvības zinātņu fakultātes 

pētnieka (ne mazāk kā 0,2 slodze) darba uzdevumi  
          

1. Akadēmiskajam amatam atbilstošās zinātnes nozares, apakšnozares nosaukums:  

ķīmijas zinātnes nozare, analītiskās ķīmijas apakšnozare.  

 

2. Pētniecības darba jomas. Dažādu analītisko metožu izmantošana vides, pārtikas, 

farmācijas un bioloģisko objektu kvantitatīvai raksturošanai. 

3. Zinātniskais, pedagoģiskais un organizatoriskais darbs pārskata periodā (6 gadi): 

 

Darba uzdevumi Minimālās prasības 

izpildei 6 gadu laikā 

3.1. Zinātniskā darbs Kvantitatīvais rādītājs 

Veikt zinātnisko darbu Latvijas Zinātnes padomes 

un/vai citos zinātniskos Latvijas vai starptautiskos 

projektos, ieskaitot līgumdarbus  

1 projekts 

Uzstāšanās ar mutisku ziņojumu/vai stenda referātu 

starptautiskajās un vietējās nozīmes zinātniskajās 

konferencēs Latvijā un ārvalstīs 

2 reizes 

Studentu iesaiste zinātniskajā darbā, konsultācijas un 

virzība uz dalību LU konferencēs 

1 tēzes 2 gados ar studentu 

piedalīšanos 

Rezultātus publicēt vai saņemt apliecinājumu par 

pieņemšanu publicēšanai starptautiskā zinātniskā 

periodikā vispāratzītos (Web of Science un Scopus 

datubāzēs iekļautos) izdevumos  

1 publikācija 3 gados 

3.2. Pedagoģiskais darbs Kvantitatīvie rādītāji 

Bakalaura darbu vadība un/vai recenzēšana analītiskās 

ķīmijas jomā 

1 bakalaura darbs gadā 

Vadīt un/vai recenzēt kursa darbus analītiskās ķīmijas 

jomā 

2 darbi katru gadu 

3.3. Organizatoriskais darbs Kvantitatīvie rādītāji 

Pētniecības jomai atbilstošu konferenču, semināru un 

citu pasākumu organizēšana vai līdzdalība to 

organizēšanā  

1 pasākums ievēlēšanas 

periodā 

Līdzdalība fakultātes organizētajos studējošo 

piesaistes pasākumos 

Pēc vajadzības 

Piedalīšanās fakultātes pārvaldes institūcijās  Pēc vajadzības 

Sniegt konsultācijas skolēniem zinātniski pētniecisko 

darbu veikšanā  

Pēc vajadzības 

Līdzdalība Latvijas skolēnu ķīmijas olimpiādes 

sagatavošanā un norisē 

Pēc vajadzības 

Kvalifikācijas paaugstināšana (kursi, semināri, 

tālākizglītības programmas) 

2 reizes ievēlēšanas periodā 

3.4. Valodu zināšanas Kvantitatīvie rādītāji 

Valsts valodas zināšanas   C1 

Pārējās ES valstu oficiālajās valodās Angļu valoda, A2 



 

 

Medicīnas un dzīvības zinātņu fakultātes dekāns  (paraksts) / Kristaps 

Jaudzems / 

 

 

Iepazinos, esmu informēts par šo darba uzdevumu izpildes snieguma vērtēšanu katru 

otro gadu pārskata periodā 

    

        Datums:                   _______________________ / ______________________ /   

 

 

 
 ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


